Insuper promittimus et corporaliter iuramus dicto Crescimbeno 
recipienti et stipulenti modis et nominibus antedictis ac notario 
infrascripto stipulanti et recipienti ut supra, quod in festo 
resurectionis domini nostri Jesu Christi proxime futuro vel ad 
tardius ante festum Pentecostes proxime sequturum presentabimus 
nos coram presentia dictorum dominorum dominorum Guidonis 
et Ugolini vel alterius eorum in civitate Mantue vel eius districtu 
vel coram presentia dominorum Ludovici et Francisci vel alterius 
eorum si dominos Guidonem et Ugolinum inde abesse contigerit, 
tamquam sui presonerii et captivi, nec ab eorum presentia 
recedemus sine expressa eorum licentia et voluntate recepturi 
ab eis illud preceptum, quod nobis facere ipsi voluerint, et dictis 
preceptis integraliter parituri pro posse. Et si infra terminum 
festi resurectionis dicti domini nostri Jesu Christi nos vel aliquis 
nostrum a dictis nostris dominis vel altero eorum fuerimus 
requisiti statim mora et excepcione qualibet pretermissa ad eorum 
presentiam accedemus facturi et adimpleturi nostro posse quicquid 
nobis ipsi domini vel alter eorum preciperint et mandabunt. Ulterius 
promittimus et corporaliter iuramus dicto Crescimbeno et notario 
infrascripto tamquam publice persone modis et nominibus 
supradictis stipulantibus et recipientibus, quod si scentiemus 
aliquam guerram seu brigam fieri nostris dominis prelibatis preter 
istam, quam presenti tempore ipsi habent, statim accedemus ad 
ipsos et eisdem serviemus fideliter et legaliter pro denariis suis si 
nostro servicio indigebunt.

Item promittimus et corporaliter iuramus dicto Crescimbeno 
stipulanti et recipienti modis et nominibus supradictis et notario 
infrascripto tamquam publice persone stipulanti et recipienti ut 
supra, si continget nos esse in aliqua societate in nostra propria 
libertate, videlicet, quod non teneamur alicui alteri ex stipendio 
habito et recepto ab aliquo domino, qui nobis id posset rationabiliter 
prohibere servire dictis dominis Guidoni et Ugolino seu eorum 
alteri per octo dies propriis nostris expensis, et si ultra dictos octo 
dies dicti domini Guido et Ugolinus seu ipsorum alter indiguerint 
nostro servicio, promittimus eis servire usque per duos menses si 
tanto tempore ipsi voluerint pro duobus florenis pro equo quolibet 
non pulso, orbo nec zopo sive claudo quolibet mense et ad rationem 
mensis pro rata illius temporis, quo ipsi domini voluerint habere 
servicium nostrum, et hoc dicimus si fuerimus prope Regium per 
viginti quinque miliaria aut minus. Et ut dicti nostri domini in factis 
suis possint esse previsi, promittimus et corporaliter iuramus dicto 
Crescimbeno stipulanti et recipienti modis et nominibus supradictis 
et notario infrascripto stipulanti et recipienti ut supra, quod non